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  7 Ekim sabahı Batı medyası haber sayfalarına son dakika
gelişmesi olarak "İsrail Savaşta" manşetini düştü. Yıllarca
oradaki zulmü görmezden gelenler için bu başlık yalnızca bir
gelişme olarak ekranlarına düşse de her sabaha bomba ve silah
sesleriyle uyanan Filistin halkı içinse durum çok farklıydı.

 Hamas, İsrail'e karşı Aksa Tufan'ı adını verdikleri bir
operasyon başlattıklarını açıkladı. Silahlı bir grubun Gazze
Şeridi'nden topraklarına sızdığı haberini alan İsrail "savaş
durumu alarmı" ilan etti. İsrail Başbakanı Netanyahu'nun
"Savaştayız!" açıklamasıyla da durum kesinleşti. Tüm bu
açıklamalardan sonra ABD "İsrail'e yönelik terör saldırısını
kınıyoruz ve İsrail'in kendini savunmasında yanındayız."
diyerek desteğini belirtti. Tabii ki bu destek yalnızca ABD ile
sınırlı değildi. Terörizmin ve şiddetin çözüm yolu olmadığını
bilen, yaşanan tüm terör saldırılarını kınayan, bütün
devletlerin kendini savunma hakkına sahip olduğunu düşünen
birçok Avrupalı devlet daha desteğini esirgemedi(!).

 İsrail, Gazze'ye yönelik saldırılarında özellikle evleri, kamu
binalarını, ambulansları, camiileri, mülteci kamplarını ve
sığınak amacıyla kullanılan yerleri hedef alıyor.  Bu süreçte
abluka altındaki Gazze Şeridi'nde elektrik, su, yiyecek ve yakıt
yardımı da sağlanmıyor. Yalnızca ellerindeki imkanlarla ve bir
süreliğine açık olan Refah Sınır Kapısı'ndan geçen insani
yardım tırlarındaki malzemelerle yaşamlarını sürdürmeye
çalışıyorlar. İlerleyen günlerde "Saldırı düzenlerken yaralı
halde ele geçirilen Filistinlileri tedavi etmeyeceğiz."
açıklamasını yapan İsrail Sağlık Bakanı'nın aksine Hamas'ın
İzzettin El-Kassam tugayları ellerindeki İsrailliler için "Onlar
rehin değil, savaş esirleri." diyerek amaçlarının İsrail'de
hapishanelerde tutulan Filistinlilerin serbest  bırakılmasını ve 

İsrail askerlerinin saldırılarında dikkatli olmasını sağlamak
olduğunu açıkça belli etti. Hatta yaşlı ve ciddi sağlık sorunlarına
sahip esirleri serbest bıraktıkları görülüyor. Bunlarla yetinmeyen
İsrail askerleri 17 Ekim günü El Ehli Baptist Hastanesi'ni
bombaladı. 

 Bu saldırı sonucunda en az 500 Filistinli hayatını kaybetti. Savaş
hukukunu alaşağı eden bu bombalamayı katliam olarak
nitelendirmek yanlış olmaz. Nazi Almanyası döneminde
milyonlarca Yahudinin ölümünden sorumlu Adolf
Eichmann'ın Kudüs'teki yargılama sürecini ele alan Kötülüğün
Sıradanlığı kitabının yazarı Hannah Ardent, kötülüğün
sıradanlığı kavramıyla akılalmaz kötülükler yapanların birer
canavar veya şeytan olmayıp normal insan olduklarını ifade
etmek istemiştir. Ardent'a göre bu ve bunun gibi katliamlar,
sıradan insanların da canavarca eylemlerde bulunabilmesinin
çok da zor olmadığını bizlere gösteriyor. Netanyahu da bizzat
yaşadığı katliamdan bu sonucu çıkarmış ve normal bir insan
olduğunu, yaptığı bu canavarlıkların gayet "sıradan" olduğunu
düşünüyor olmasın? Ne dersiniz?

Evet İsrail. Mescid-i Aksa'da cuma namazı kılmak isteyen
müslümanlara gaz bombası ve plastik mermiyle müdahale eden,
Filistinli küçük bir kız çocuğuna sorulan "Senin saçlarını kim
berbat etti?" sorusunun cevabı, ölürsek beraber ölelim
düşüncesiyle bir ailenin tek bir odada toplanmasının sebebi,
saldırı nedeniyle gözleri yaralı bir şekilde kurtarılan çocuğun
"Kudüs'e feda olsun!" demesinin sorumlusu, TOMA araçlarıyla
Kudüs'te insanların üzerine lağım suyu fırlatan, Filistinli küçük
Haya'nın minik ellerinin vasiyet yazmak için kalem tutmasının
nedeni, sayısız kayıpların, fedaların, feryatların sorumlusu İsrail.
Yalnızca bir ayda tüm bu bahsettiklerimizin ve daha nicesinin
sebebi, soykırım suçlusu İsrail
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